
Tur Operatörü Entegrasyonu Nedir? 

Tur Operatörü Entegrasyonu, B2B acentalar (online satış kanalları dışında kalan 
acenteler) tarafından iletilen rezervasyon bilgilerinin, ElektraWeb sistemine doğru, eksiksiz 
ve güvenli bir şekilde aktarılmasını sağlayan entegrasyon altyapısıdır. 

Entegrasyonun Sağladığı Faydalar 

●​ Kayıt Öncesi Kontrolü: Gelen talepler sisteme kaydedilmeden önce ön kontrole tabi 
tutulur; fiyat tutarlılığı, eksik veri ve hatalı tanımlamalar tespit edilmesi kolaylaştırır. 

●​ Stop-Sale Kontrolü : Kayıt esnasında tesisin satış durumu anlık sorgulanır. Satışa 
kapalı bir tarih aralığı tespit edildiğinde sistem kullanıcıyı uyararak hatalı rezervasyon 
girişini engeller. 

●​ Rezervasyon Bilgi ve Belge Yönetimi: Acentelerden gelen uçuş bilgileri, özel notlar 
ve voucher belgeleri doğrudan ElektraWeb üzerinde arşivlenir. Tüm bilgilere harici bir 
panele ihtiyaç duymadan tek bir ekrandan ulaşılabilir. 

●​ Çift Kayıt (Duplicate) Koruması: Sistem, "Voucher Numarası" üzerinden otomatik 
tarama yaparak olası rezervasyonları gösterir. Manuel veya farklı yazılımlarla 
önceden girilmiş kayıtları tespit ederek mevcut rezervasyonla ilişkilendirilme 
yapılmasına olanak sağlar. 

●​ Entegre Onay Yönetimi: Rezervasyon onaylama veya reddetme işlemleri, acente 
panellerine giriş yapmaya gerek kalmadan doğrudan "Operatör Rezervasyonu" 
ekranı üzerinden hızlıca gerçekleştirilir. 

●​ İç Onay Süreci: Operatör tarafından iletilen rezervasyonun ElektraWeb’e 
kaydedilmesi ve onaylanması öncesinde, tesis içerisinde yönetici onayına sunulmak 
istenmesi durumunda İç Onay Sürecini başlatabilir. 

Entegrasyon Sağlanabilen Tur Operatörü Acenteleri 

ElektraWeb Tur Operatörü Entegrasyonu kapsamında aşağıdaki acenteler ile doğrudan 
sistem entegrasyonu sağlanabilmektedir: 

●​ Alltours 
●​ Anex 
●​ EasyJet 
●​ ETS Tour Operatörü 
●​ Jil Travel 
●​ Loti 
●​ Melino 
●​ Motus 
●​ Novanta 
●​ Odeon 
●​ Otelsnet 
●​ Pegas 
●​ Sedna 
●​ Sejour 
●​ Sejour2 



●​ Tatilbudur Tour Operatörü 
●​ TUI 
●​ TUI UK 
●​ TUI Partners 
●​ TUI Partners UK 
●​ WHTUR 

Mail Üzerinden Entegrasyon Sağlanabilen Acenteler 

Aşağıda yer alan acenteler ile rezervasyon entegrasyonu e-posta (mail) kanalı üzerinden 
sağlanmaktadır: 

●​ OTS / MTS 
●​ Jet2 
●​ Hotelbeds 
●​ Webbeds 
●​ British Airways 
●​ DTS Türkiye 
●​ W2M 

Operatör Tarama Programı Kurulumu 

Operatör rezervasyonu ekranı üzerinde yer alan eylemler butonuna tıklanıp operatör tarama 
programı indirilir. 

 

İndirilen EXE dosyası çalıştırıldığında, ekranda görüntülenen uyarı penceresinde “Ek Bilgi” 
butonuna tıklanmalıdır.​
Bu işlem sonrasında “Yine de Çalıştır” butonu aktif hale gelecektir. 

İlgili butona tıklayarak kurulum sürecini başlatabilirsiniz. Kurulum tamamlandığında 
ElektraWeb giriş ekranı otomatik olarak açılacaktır. 



 

Açılan ekranda, mevcut ElektraWeb kullanıcı bilgilerinizle sisteme giriş 
yapabilirsiniz.Sisteme ilk giriş yapıldığında, sistem tarafından otomatik olarak 
“touroperatorapi” adında bir API kullanıcısı oluşturur ve oluşturulan api kullanıcısı 
üzerinden işlemler sağlanır. 

 



Not: Eğer grup otel yapısına sahip bir tesis için indirilen program üzerinden birden fazla 
tesisin rezervasyonları yönetilmesi planlanıyorsa, sistem tarafından oluşturulan API 
kullanıcısına grup otel geçiş yetkisi tanımlanması yeterlidir. 

 

 

Rezervasyonların Elektraweb’e Aktarılması 

●​ Rezervasyonların ElektraWeb sistemine aktarılabilmesi için programın arka planda 
aktif ve çalışır durumda olması gerekmektedir.​
 

●​ Program, tanımlı operatörleri otomatik olarak düzenli aralıklarla kontrol eder ve yeni 
rezervasyonları tespit ederek, Operatör Entegrasyonu ekranına aktarımını 
gerçekleştirir.​
 

●​ Uygulama, gelen güncellemeleri otomatik olarak algılar ve kendisini günceller; 
böylece her zaman en güncel sürüm kullanılmaktadır.​
 

●​ Operatör bazında oluşan hata kayıtları, program üzerindeki Sistem Logları 
bölümünden takip edilebilir.​
 

●​ Program üzerinde yer alan Sistem Logları alanından herhangi bir hata durumunda, 
sorunun hızlı ve doğru şekilde çözülmesi için ElektraWeb Destek Uzmanları ile 
iletişime geçilmesi tavsiye edilir.​
 

 



 

 

Mailden Gelen Rezervasyonların Tanım Ekranı 

1-) Operatör Tarama Programı: Operatör rezervasyonu ekranı üzerinden operatör tarama 
programı indirilmelidir. 

2-) Mail Reservations Tanım Ekranı: Kanal listesi içerisinden "Mail Reservations" 
seçilerek kurulum ekranına girilir. Operatör ayarları bölümünde yer alan aşağıdaki alanlar 
rastgele bilgiler ile doldurulur: 

●​ Otel ID 
●​ Kullanıcı Kodu 
●​ Şifre 
●​ Varsayılan Acenta 

 



Not: Bu alanlar mevcut sistem yapısında aktif olarak kullanılmamaktadır. Bu nedenle girilen 
bilgilerin sistemsel bir etkisi bulunmamaktadır. 

3-) Mail Hesabının Yapılandırılması: Operatör tarama programı açıldıktan sonra, Ayarlar 
sekmesi altında bulunan Mail Ayarları sekmesi üzerinden mail hesabı tanımlanır. Yeni bir 
mail hesabı eklemek için “Yeni Mail Hesabı Ekle” butonuna tıklanır. Açılan ekranda ilgili 
otel seçimi yapılır ve mail sağlayıcısı (Gmail [IMAP], Outlook [IMAP], Office 365 veya genel 
IMAP) belirlenir. 

 

Seçenek 1 – Yeni Mail Hesabı Oluşturulması (Önerilen Yöntem) 

Rezervasyonlar için yeni bir e-posta hesabı oluşturulmalıdır. Oluşturulan hesabın IMAP 
protokolünü desteklemesi zorunludur. Otelin ana e-posta adresine gelen rezervasyon 
mailleri, otomatik yönlendirme kuralı ile bu yeni hesaba aktarılmalıdır. 

Mail sağlayıcısı IMAP olarak seçildiğinde, açılan ekranda aşağıdaki bilgiler tanımlanır: 

●​ IMAP sunucusu 
●​ Port numarası 
●​ Mail kullanıcı adı 
●​ IMAP şifresi 

 



 

Bu yöntemin avantajları: 

●​ ElektraWeb destek ekibinin hata kontrolü ve teknik destek süreçlerinin daha hızlı 
yürütülmesini sağlar. 

●​ Hesap yalnızca rezervasyon mailleri için kullanılacağı için güvenlik seviyesi daha 
yüksektir. 

●​ Ana e-posta hesabının paylaşılmasına gerek kalmaz. 

 

Seçenek 2 – Mevcut Mail Hesabının Kullanılması 

Mevcut Outlook (Office 365) veya Gmail hesapları ile giriş yapılabilir. Ancak bunlar otelin 
ana e-posta hesapları olduğu için paylaşım ve destek süreçleri daha zor olabilir. 



 

4-) Mail Operatör Ayarları: Acente tarafından iletilen rezervasyonların hangi e-posta adresi 
üzerinden gönderildiği belirlenmelidir. Mail Ayarları sekmesi kullanılarak, rezervasyon 
detaylarının geldiği gönderici e-posta adresi sisteme tanımlanır ve ilgili acente ile doğru 
şekilde eşleştirilir. Bu tanımlama sayesinde, tüm rezervasyonlar otomatik olarak ilgili 
operatör hesabına yönlendirilir ve veri aktarımı güvenli ve düzenli bir şekilde sağlanır. 

 



 

Operatör Entegrasyonu 

Bu ekran, farklı tur operatörlerinden (Sejour, EasyJet, TUI Partners vb.) gelen rezervasyon 
verilerinin sisteme aktarılmadan önce kontrol edildiği, onaylandığı veya reddedildiği ana 
işlem merkezidir. 

1. Filtreleme ve Arama Paneli 

Ekranın üst kısmında yer alan bu bölüm, veri yoğunluğunu yönetmenizi sağlar: 

●​ Giriş ve Satış Tarihi: Rezervasyonları otel giriş tarihine veya operatörün satış 
yaptığı tarihe göre listelenebilmektedir. 

●​ İçerik Filtresi: Yeni rezervasyonlar, üzerinde değişiklik yapılmış (Modification) veya 
iptal edilmiş (Cancellation) kayıtlar arasında geçiş yapılabilmektedir. 

●​ Kanal Seçimi: Sadece belirli bir operatörün verilerini görmek için "Seçilen Kanallar" 
menüsü üzerinden kontrol sağlanır. 



 

2. Rezervasyon Durum Sekmeleri 

İşlem sürecini takip etmek için dört ana sekme bulunur: 

●​ Onay Bekleyen: Henüz konfirme edilmemiş, onay süreci devam eden 
rezervasyonların listelendiği sekmedir. 

●​ Onaylandı: ElektraWeb sistemi üzerinden konfirme işlemi tamamlanmış 
rezervasyonların görüntülendiği sekmedir. 

●​ Reddedilenler:Konfirme verilmeden reddedilen rezervasyonların listelendiği 
sekmedir. 

●​ Hepsi: Tüm rezervasyonların, durum ayrımı yapılmaksızın, işlem geçmişiyle birlikte 
görüntülendiği genel sekmedir.​
. 

 



3. Rezervasyon Listesi 

Rezervasyon listesinde yer alan her bir satır, sistemdeki tek bir rezervasyon kaydını 
temsil eder.  

●​ İçerik: Rezervasyon kaydının işlem türünü belirtir. Kaydın Yeni, Değişiklik veya İptal 
kapsamında olup olmadığı bu alanda görüntülenir. 

●​ Voucher No:Tur operatörü tarafından rezervasyona özel olarak oluşturulan, 
benzersiz takip numarasıdır. 

●​ Misafir İsimleri: Rezervasyon kapsamında yer alan tüm misafirlerin ad ve soyad 
bilgilerinin listelendiği alandır. 

●​ Pansiyon Tipi / Oda Tipi / Market: Tur operatöründen iletilen konaklama detaylarını 
ifade eder. Rezervasyonun pansiyon tipi, oda tipi ve satış pazarı bilgileri bu sütunlar 
üzerinden görüntülenir. 

 

 

Operatör Rezervasyonu Detay Ekranı 
Operatör Rezervasyonu ekranı, tur operatörlerinden gelen rezervasyonların Elektra PMS’e 
aktarılmadan önce detaylı olarak incelendiği ve karara bağlandığı kontrol ekranıdır. Bu 
ekran, rezervasyonun operasyonel ve ticari açıdan doğru olup olmadığının değerlendirildiği 
son aşamayı temsil eder. 



 

1. Rezervasyonun Genel Bilgileri 

Bu alan, rezervasyona ait temel bilgilerin görüntülendiği ve kontrol edildiği bölümdür. 
Rezervasyonun hangi tur operatörü aracılığıyla iletildiği ile birlikte operatör tarafından 
sağlanan voucher numarası bu alanda yer alır.Ayrıca rezervasyonun mevcut durumu (onay 
bekleyen, onaylandı, reddedildi) durum bilgisi üzerinden takip edilebilir. İçerik bölümünde ise 
rezervasyona ait yeni, iptal veya değişiklik gibi güncel işlem bilgileri görüntülenir.Bu ekran 
üzerinden operatör tarafından iletilen yetişkin ve çocuk sayıları, çocuk yaşları ile misafirlerin 
uyruk bilgileri kontrol edilerek rezervasyon bilgilerinin doğruluğu teyit edilir. 

2. Operatör Verileri ve Sistem Eşleştirme Paneli (Mapping) 

Bu panel, tur operatöründen gelen rezervasyon detaylarının ElektraWeb sistemindeki 
tanımlar ile karşılaştırıldığı ve doğrulandığı kritik kontrol merkezidir. Ekranın sol sütununda 
operatörün gönderdiği ham veriler (Acente, Oda Tipi, Pansiyon, Market ve Fiyat Tipi) yer 
alırken; sağ sütunda bu verilerin sisteminizde hangi karşılıklarla işleneceği gösterilir. 

●​ Veri Karşılaştırma: Sol taraftaki "Operatör" başlığı altındaki bilgiler, operatörden 
gelen orijinal rezervasyon bilgilerini temsil eder. 

●​ Rezervasyon Oluşturma Zorunluluğu: Operatörden gelen ham verilerin 
ElektraWeb sistemine kaydedilebilmesi ve rezervasyonun sağlıklı bir şekilde 
oluşturulabilmesi için sağ taraftaki ilgili alanların (Otel Oda Tipi, Otel Pansiyon vb.) 
doldurulması zorunludur. 

●​ Entegrasyon Butonu (Mapping): Eğer sağ taraftaki karşılık alanları boşsa, iki alan 
arasında yer alan kırmızı ok simgeli Eşleştirme Butonu kullanılarak operatör bilgisi 
sisteme tanıtılmalıdır. Bu eşleştirme yapılmadan rezervasyon kaydı tamamlanamaz. 



 

3. Satış Detayları, Kaynak Yönetimi ve Not Notları 

Bu panel, rezervasyonun satış işleminin hangi tarih ve saatte gerçekleştirildiğini, 
rezervasyonun hangi fiyat kodu üzerinden fiyatlandırılacağını ve operasyona ilişkin özel 
notların takip edildiği kontrol alanıdır. Aynı zamanda sistemin finansal raporlama süreçleri ile 
segmentasyon analizlerini besleyen temel veriler bu bölüm üzerinden yönetilir. 

●​ Varsayılan Kaynak ve Segment: Rezervasyon ElektraWeb sistemine 
kaydedilmeden önce kaynak ve segment bilgilerinin tanımlanmasının istendiği 
durumlarda bu alan kullanılır. Acenta kartı üzerinde varsayılan market ve segment 
bilgileri tanımlı ise, ilgili alanlar otomatik olarak doldurularak kullanıcıya kolaylık 
sağlar. 

●​ Fiyat Kodu: Rezervasyonun hangi kontrat (fiyat kodu) üzerinden fiyatlandırılacağını 
belirleyen alandır. Acenta kartı içerisinde tanımlı bir fiyat kodu mevcut ise sistem 
tarafından otomatik olarak getirilir. Kullanıcı, gerekli durumlarda fiyat kodu üzerinde 
düzenleme yapabilir. 

●​ Satış Tarihi ve Oluşturma Tarihi: Bu alan, rezervasyona ait zaman bilgilerinin 
görüntülendiği bölümdür. Satış Tarihi, operatörün satış işlemini gerçekleştirdiği 
zamanı Oluşturma Tarihi ise rezervasyon kaydının sistemde oluşturulduğu zamanı 
gösterir ve raporlama ile işlem takibinde referans olarak kullanılır. 

●​ Acenteden Not ve Otelden Not: Bu alan, rezervasyona ait operatör ve tesis 
kaynaklı notların görüntülendiği bölümdür. Acenteden iletilen özel talepler ile tesis içi 
operasyon notları burada yer alır ve rezervasyonun doğru planlanması için referans 
oluşturur. 

●​ İptal Tarihi ve İptal Notu: Bu alan, rezervasyonun iptal edildiği tarihi ve iptale ilişkin 
açıklama bilgisini içerir. İptal sürecinin takibi ve raporlama açısından referans niteliği 
taşır. 



 

4-) Rezervasyon İşlem Araçları 
Forecast : Seçili tarihlerdeki tesis doluluk oranlarını ve müsaitlik durumunu anlık olarak 
görüntülemenizi sağlar; rezervasyon onay sürecinde kapasite planlamasına yardımcı olur. 

Oda Tipi Müsaitlik: Rezervasyonun geldiği tarihler arası oda tipi bazında müsaitlik kontrolü 
sağlar. 

Log (İşlem Kayıtları): İlgili rezervasyon üzerinde yapılan tüm sistemsel değişiklikleri, 
kullanıcı bazlı takip etmenize olanak tanır. 

Yazdır: Gelen rezervasyonun bilgilerini içeren konfirmasyon formu yazdırır. 

Voucher: Acente tarafından iletilen orijinal rezervasyon belgesine hızlı erişim sağlar; sistem 
verileri ile acente belgesinin karşılaştırılmasını kolaylaştırır. 

Operatör Geçmişi: İlgili tur operatörü ile geçmişte yapılan işlemleri ve rezervasyon 
hareketlerini analiz etmek amacıyla kullanılan geriye dönük dökümdür. 

Rezervasyonu Aç: Tur operatörü üzerinden kaydedilen rezervasyonun rezervasyon kartına 
yönlendirmesi sağlanır. 



​

 

5-) Misafirler Sekmesi 

Detaylar 
Misafirler sekmesi, operatör tarafından iletilen rezervasyona ait misafir bilgilerinin kontrol 
edildiği ve sistemdeki mevcut misafir kartları ile eşleştirme işlemlerinin gerçekleştirildiği 
alandır. Bu bölüm üzerinden misafir kimlik bilgileri doğrulanır ve sistemsel kontroller sağlanır. 

Operatörden gelen misafir bilgileri (ad, soyad, doğum tarihi, pasaport numarası vb.) ile 
ElektraWeb sisteminde kayıtlı misafir kartları karşılaştırılır. Bilgilerin birebir eşleşmesi 
durumunda sistem, otomatik eşleştirme yaparak ilgili Misafir ID bilgisini gösterir. 

Eğer gelen misafir bilgileri sistemdeki kayıtlarla benzerlik gösteriyor ancak tam eşleşmiyorsa, 
kullanıcı Olası Misafirler alanı üzerinden manuel eşleştirme işlemi gerçekleştirebilir. 

Sistem ayrıca misafirin geçmiş konaklama ve durum bilgilerine göre kullanıcıyı görsel olarak 
bilgilendirir. Misafir satırları aşağıdaki durumlara göre renkli olarak görüntülenir: 

●​ Sorunlu Misafir: Kırmızı 
●​ Repeat Misafir: Sarı 
●​ Gri Liste: Siyah 
●​ Olası Misafir: Yeşil 
●​ Vip Misafir: Otel Ayarları panelinde yer alan Misafir Tipi (VIP) ekranında belirlenen 

renk koduna göre görüntülenir. 

 

6-) Fiyatlar Paneli 
Operatör rezervasyonu ElektraWeb sistemine kaydedilmeden önce, Fiyatları Hesapla 
butonuna tıklanarak rezervasyona ait fiyat kontrolü, bu ekran üzerinden gerçekleştirilir. Gün 
bazlı kontrat fiyatı, uygulanan indirimler ve son fiyat bilgileri bu panelde görüntülenir ve 
doğrulanır. 

https://app.elektraweb.com/app/grid/guest-types


Manuel Fiyat Aktif: Rezervasyonun tanımlı kontrat fiyatı dışında manuel olarak 
fiyatlandırılması gerektiği durumlarda Manuel Fiyat Aktif parametresi işaretlenir. Parametre 
aktif hale getirildiğinde kullanıcı manuel fiyat girişi yapabilir. 

İndirim Aktif: Rezervasyona ElektraWeb sisteminde tanımlı indirimlerin uygulanabilmesi için 
bu alanın aktif olması gerekir. Parametre pasif ise sistem indirim hesaplaması yapmaz. 

Atlanan İndirimler: Rezervasyona otomatik olarak gelen indirimler arasından uygulanması 
istenmeyen indirimler bu alan üzerinden kaldırılabilir. Böylece seçili indirim rezervasyon 
fiyatına yansıtılmaz. 

Manuel İndirim: Sistemde otomatik olarak uygulanmayan ancak manuel olarak tanımlanan 
indirimler mevcut ise, bu indirimler ilgili alandan seçilerek rezervasyona uygulanabilir. 

Otel Fiyat: Rezervasyonun ElektraWeb sistemi üzerinde hesaplanan ve geçerli olan toplam 
fiyat bu alanda görüntülenir. 

Operatör Fiyatı: Operatör tarafından rezervasyona ait bir fiyat iletilmiş olması durumunda, 
bu tutar ilgili alanda görüntülenir. Otel fiyatı ile operatör fiyatı karşılaştırılarak fiyat 
doğrulaması sağlanır. Arada fiyat farkı olması halinde kullanıcıya uyarı mesajı verir. 

 

İç Onay Süreci 
Operatör tarafından iletilen rezervasyonun ElektraWeb’e kaydedilmesi ve onaylanması 
öncesinde tesis içerisinde yönetici onayına sunulmak istenmesi durumunda, İç Onay 
Sürecini Başlat butonu kullanılır. 

Butona tıklandığında sistem sürecin başlatıldığını göstermek amacıyla butonu sarı renge 
dönüştürür. Açılan ekranda onay verecek kullanıcılar seçilir ve Onay Sürecine Gönder 
işlemi gerçekleştirilir. Bu işlem sonrasında, seçilen kullanıcılara ElektraWeb üzerinde 
Kullanıcı Tanımları ekranında kayıtlı e-posta adresleri üzerinden bildirim gönderilir. 

Onaylayacak kullanıcı, e-posta üzerinden onay veya red işlemini gerçekleştirir. İşlem 
tamamlandığında ilgili rezervasyon ekranında onay durumu ve onay tarihi bilgileri 
görüntülenir. Sürecin olumlu tamamlanması halinde buton yeşil renge dönüşerek onay 
sürecinin tamamlandığını gösterir. 



 

 

 

Olası Rezervasyonlar 
Operatör Rezervasyonu ekranında yer alan rezervasyonun, daha önce manuel olarak veya 
farklı yazılım programları aracılığıyla sisteme aktarılmış olması durumunda, sistem voucher 
numarası kontrolü yapar. Aynı voucher numarasına sahip bir rezervasyon tespit edilmesi 
halinde kullanıcı uyarılır ve mevcut rezervasyon ile ilişkilendirme yapılmasına olanak 
sağlanır. 

Bu kontrol mekanizması sayesinde, rezervasyonun tekrar kaydedilmesi sırasında mükerrer 
kayıt oluşmasının önüne geçilir ve veri bütünlüğü korunur. 

 



 

İşlem ve Entegrasyon Butonları 

Listenin üzerinde veya sağ tıklama menüsünde bulunan butonlar operasyonu tamamlar: 

●​ Onayla ve Kaydet: Seçili rezervasyon için konfirme işlemini gerçekleştirir ve 
rezervasyonu ElektraWeb sistemine kaydeder. 

●​ ElektraWeb’e Kaydet: Konfirme durumu değiştirilmeksizin, rezervasyonun 
ElektraWeb sistemine aktarılmasını sağlar. 

●​ Rezervasyonu Reddet: Acenteden iletilen rezervasyonun konfirme edilmeden 
reddedilmesine olanak tanır. 

●​ Rezervasyonu Onayla: Acenteden gelen rezervasyonlara konfirme verilmesini 
sağlar. Rezervasyon sistem üzerinde onaylanmış duruma alınır. 

 

2-) Belgeler 
Bu alan, operatör tarafından iletilen rezervasyona ait belgelerin görüntülendiği bölümdür. 
Rezervasyona ilişkin dokümanlar bu sekme üzerinden kontrol edilebilir. 

 

Operatör Rezervasyonu ekranı üzerinden rezervasyon kaydedildiğinde, ilgili belgeler 
Önbüro Kontrol Paneli ekranında yer alan Taranmış Dokümanlar alanından 
görüntülenebilir. 

Operatör Rezervasyonu ekranı üzerinden rezervasyon kaydedildiğinde, ilgili belgeler 
Önbüro Kontrol Paneli ekranında yer alan Taranmış Dokümanlar alanından 
görüntülenebilir. 

Ayrıca, Rezervasyon Kartı ekranı üzerinden Eylemler > Görüntüle > Operatör 
Rezervasyonu adımları izlenerek operatör rezervasyon detayına erişim sağlanabilir. 

 



 

3-) Ek Bilgiler 
Operatör tarafından rezervasyona ait uçuş bilgisi iletilmiş olması durumunda, bu bilgiler 
Operatör Rezervasyonu ekranında yer alan Ek Bilgiler sekmesi üzerinden kontrol 
edilebilir. 

Rezervasyon kaydedildikten sonra ise uçuş detaylarına, rezervasyon kartı üzerinde bulunan 
saat ikonu aracılığıyla ön büro ekibi tarafından hızlı ve kolay şekilde erişim sağlanabilir. 

​
Not: Rezervasyon, tesis tarafından tanımlanmış stop sale  tarihleri içerisinde gelmiş ise 
sistem, Operatör Rezervasyonu ekranında Onaylama ve Kaydetme işlemleri sırasında 
kullanıcıya uyarı mesajı gösterir ve rezervasyonun onaylanarak kaydedilmesini engeller. 

Rezervasyonun kaydedilmesi istenirse, “Satış Durdurma Kontrolünü Yoksay” parametresi 
aktif hale getirilerek sistemin onaylama ve kaydetme işlemlerine izin vermesi sağlanabilir. 
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